Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 179

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

Fr. 179. Vier Stücke aus 1 f. (1 c., 32 + ? l.) 216 + ? X 261 + ? mm,
s. XIV, 1. Hälfte.

Rechts und links und unten abgeschnitten; Rückseite leer.

Historia brevis Ordinis Fratrum Minorum.

rot {beatoꝝ v*(iro)*ꝝ de ordine fr̄m minoꝝ quoꝝ vita uirtutibꝫ
fuit plena et miracul̄ ſnumerabilibꝫ tā i uita}

<Laudemus uiros glorio>sos. et pentes nr̄os i ḡnatōne sua. — V'bum
ē sapientis in Eccastico (44, 1) Pr̄s uet'is testamenti ueneramagnificantis Incipit autem ab Enoch et No>e. et de hijs breuit se ex-
pediens asumit patriarcham Abraham domū alios uiros noīatos sue gen-
tis noīati expm*ens* cum multa laude prosequitur Cuius exemplo in-
formatus dign̄ duxi i vnū colligē et ordinare. q̄ntū noui. noīa viroꝝ.
pftoꝝ et pbatoꝝ qui i ordine fr̄m minoꝝ <floruerūt. p quos idē ordo
dei operante grā ē funda>tus et usq; ad fine^s mūdi dilatatus. Qui q̄m-
uis essēt m̄ores noīe. erant tam̄ magni uirtute. fuit. n. uirtus eoꝝ s<anc-
tissima sicut miracula oñdunt p ip̄os fēta.> Quā plures quoq; ip̄oꝝ. Sic
i diuino amore exarsert. ut p fide noīs ip̄ius sanguineꝝ suū funderēt et
mortē uolu<ntarie subirent Huiu>s igit'r ordīs priarcha et fundator ex-
titit beatus p̄r <nī scūs> Franciscus qui floruit in Assisio excellentis-
sime vita <pariter et doctrina uerbo et exemplo. miraculis multis et
signis sicut ex legenda ip̄ius appetit luculent'. Hic> obiit anno. Dni
·M·CC·XXYI. et canonizatus ē. XXVIII. p dñm. Gg. nonū *T*

...}.... fuit tñ ūusatione virili // et virtuosa. Hec similit' lar// ut a^a
....us sui. anno pmo. *T* Itē glosus pr̄ et fr̄ nost' scūs Anthonius //|||
s. ita et in}....}o. Sedo. a G'g. pp. xx. (lies IX.) pontificatus sui anno
.vi. Cui'. ossa cū tra<nsferret> fr̄ Bo<nauentura generalis minister de
antiqua basilica in nouam inuenit linguam ei>us rufam. et integrum
carne reliqua ūin'ata q̄muis corpus ei^a quieuisset tunc triginta <II annis.
In prouincia puincie ciuitate Marsilia venerabilis dñs et fr̄ archieps
Tholosanus ac fr̄ nī scūs. Ludwic. hic canonit' ē. anno dñi. ·M·CCC·XVII
p dñ<m Iohannem papam>...

...{q̄ secunt'. Hic ē de regali psapia ortus mundū relinquens et fr̄m
minoꝝ ordinē igrēd}....}sionē fecit. Conpulsus aut̄ a dño. Bonifatio pp̄
epatū Tholosanū suscipe Cū ppter h̄ s}.. ...studuit. Tan<ta> etenī fuit
humilitate ut XXV //|||.. quos conti...o. in ip̄is q̄i epo ser-
uire. hospitalia //||| paupi}..... *T* //||| i Assisio. fr̄ Bernhardus qui bt̄i